e VOl 02102'

_,,.

CEARA
GOVERNO 00 ESTADO

UCPtlAAl,\L>o\ l.OUCAÇÀo

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 03/2026- EEM Manuel Matoso Filho

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESUL TACO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEM Manuel Matoso Filho, INEP: 23132000, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2026, torna público o Resultado FINAL de
todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado FINAL de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de
Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1 ·Matemática-Laboratório de Informática - LEI

N" de
lnscriç

lo

01

02

03

04

Nota Final
Nome do candidato em ordem Disciplina de Apresentaç

crescente de classificação Inscrição lo do Plano
de Aula

Johnath Silva Costa Matemática -
Informática - 26

LEI

José Marcelo Fidelis Silva Matemática -
Informática - 19

LEI

Jefferson Tayan Sombra Matemática -
Nogueira Informática - 15

LEI

Patrícia de Oliveira Lopes Matemática -
Informática - 3,5

LEI

Russas, 24 de Fevereiro de 2026
Local e Data

Nota Final
Anlillse

Curricular

20

21

20

31

rvm~f~l1 AJWJ~ d&_ ÓlQHfa
Assinatura da Diretora Escolar

Mircla Freire da SIiva
Diretora Escolar

D.Q.E 12.03.2024

Ordem de
Nota Final claAiflcaç
Seleção loem

(Pleno de.-....+ ordem Cunfculo)
crescente

46 1ª

40 2ª

35 3ª

34,5 4ª

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}